ps. cci.

Batus vir qui timet dñm :
Bin mandatis ei⁹ wlet nimis
Potens in terra erit semen ei⁹:
gnatio rectorum bñdicet **G**loria
⁹ diuitie in domo eius : ⁹ iusticia
eius manet in sc̄lm seculi. **E**rot
tum est in tenebris lumē rectis:
misericors ⁹ miserator ⁹ iustus.
Icundus hō qui miseret et cō
modat, disponet sermōes suos i
indicio: qr i eterū si p̄mouebit.
In mēoria eterna erit iust⁹: ab
auditōe mala n̄ timebit. **P**ara
tum cor eius spare in dño, cōfir
matuz est cor eius: nō p̄mouebit
donec despiciat inimicos suos.
Disperdit dedit paupib⁹; iusticia
eius manet in seculū seculi; cor

nu eius exaltabitur in gloria;
Pecator videbit et irascet; tenti
bus suis fremet et tabescet; desi-
derium peccatorum peribit. ps. cx.

Laudate pueri dominum; lauda
te nomen domini; sit nomen do-
mini benedictum; ex hoc nunc et
usque in seculum. **A**s solis ortu usque
ad occasum, laudabile nomen domini.
Exaltatus super omnes gentes domini:
super celos gloria eius. **Q**uis sic
dominus deus noster qui in altis
habitat, et humilia respicit in
celo et in terra. **R**uscitatis a terra
in operem; et de stercore erigens pau-
perem. **U**t collocet eum cum prin-
cipibus: cum principibus populi sui.
Qui habitare facit sterile in do-
mo: matre filiorum letante. **A**ii.

Dixit dñs dñs meo sede a teatis
Benedictus deus Capl'm meis
et pater dñi nři Iesu christi .p.
misericordiaꝝ i deus toti' solat
tionis: qui cōsolat nos in omni
tribulatōe nostra. Deo. R. Quā
magnificata sunt opera tua domine
R. Omnia i sapientia fecisti reple
ta est terra. Opera tua. R. Diriga
Feria. q. ad v. d. a. cur domine.

Mos qui vivimus. Psal. cxij.

In exitu israel de egypto
domus iacob d populo bar
baro. Facta ē iudea san
ctificatio eius: isrl' p̄tās
eius. Mare vidiꝝ & fugit: iorda
nis duersus est retrosum. Mon
tes erultauerūt vt arietes: & col
es sic agni ouiu. Quid est tibi

C

mare quod fugisti: tu iordanus
quia conuersus es retrosum:
Rotes exultastis sicut arietes:
et colles sicut agni ouium. **R**fa
cie domini mota est terra: a facie
teri iacob. **Q**ui conuertit petras
in stagna aquarum: et rupem in
fontes aquarum. **N**on nobis do
mine no[n] nobis: sed nomini tuo
da gloriam. **S**uper misericordia
tua et veritate tua: ne quādo di
cant gentes ubi est deus eorum.
Reus autem noster in celo: om
nia quecumq[ue] voluit fecit. **S**imula
cra genitrix argentum et aurum:
opera manuum hominū. **R**s h[ab]ent
et non loquuntur: oculos habent et no[n]
videbunt. **M**ures habent et non au
dient: nates habent et no[n] odorabunt.

Manus habent et non palpabunt;
pedes habent et non ambulabunt; non
clamabunt in gutture suo. **A**lii
miles illis fiant qui faciunt ea:
et omnes qui confidunt in eis. **N**o
mus israel sperauit in domino: adiutor
eorum et protector eorum est domus.
aron spauerunt in domino: adiutor eo
rum et protector eorum est. **N**on timet
domini spauerunt in domino: adiutor
eorum et protector eorum est dominus me
mor fuit nostri: et benedic nos.
Benedic domini israel: benedic nos
mai aaron. **B**enedic os ibi quod timet
domini: pusilli enim maiorum. **D**isce
at dominus super vos: et super vos et super fi
lios vros. **B**enedit vos domino: quod fec
celum et terram. **E**lia celi domino: fram
sanctus dedit filij suo iudei. **N**on mortui

laudabunt te dñe: neq; omes qui
descendunt in infernū. **N**ed nos
qui vivimus benedicim' dño: ex
hoc nunc et usq; in sclm.. aū. **N**os
qui vivimus benedicim' domino
Vii. Inclinauit. **P**salmus. cxiij
Dilexi qm̄ exaudiens dñs: w
Ocem oronis mee. **Q**uia incl
inavit aurem suā mibi: et in diei
bus meis inuocato. **C**ircundede
runt me dolores mortis: pericula
inferni inuenierunt me. **T**ribula
tionem et dolorē inueui: et nomen
domini inuocau. **O** domine libe
ra animā meam. misericors dñs
minus et iustus: et deus n̄t miser
ref. **A**custodiēs pueros dñs: hu
miliat' sum et liberauit me. **X**on
vertere anima mea in requiem

neg om̄es
enī. **P**ed me
edicim' dños
i sc̄m. aū. **V**
echam' dom
Salms. c̄r.
audiet dñs:
nee. **Q**ua m
mibi: in v
to. **C**ircum
nōs: precia
t me. **R**ibet
ueui: nō
O tom̄e lī
m̄fēcīos: t
deus n̄ m̄
ul̄os v̄s: t
auit me. **O**
ea in repon
tuaz: qz dñs benefecit tibi. **Q**ui
eripuit aīam meā de morte. ocul
los meos a lachrymis: pedes me
os a lapsu. **P**lacebo dñs: i regio
ne viuor. **A**ii. Inclauit dñs aurē
suā mibi. **A**ii. Laudate. **P**. **xx.**
CRedidi ppter qd locut⁹ sum:
ego aut humiliatus sum nō
mis. **E**go diri in excessu meo:
omnis bō mendax. **Q**uid retriv
buam dñs: pro omnib⁹ que ītri
buit mibi. **C**alicem salutaris ac
cipiaz: et nomē dñi inuocabo. **T**o
te mea dñs reddam coram omni
populo eius: preciosa in p̄spectu
domini mors sanctorū ei⁹. **O** dñs
mie quia ego seruus tu⁹ ego su⁹
tu⁹ et fili⁹ ancille tue. **R**irupisti
vincula mea. tibi sacrificato bo-

stiam laudis; et nōmē dñi iuuocabo.
Vota mea dñio reddā in con-
spēci ols populi ei⁹: i acti⁹ dñm⁹
dñm⁹ in medio tui bierlm⁹.

Luria p̄i hic nō d̄c̄f̄, ps. crvij.
Laudate dominū om̄s ḡetes:
laudate eū oēs p̄l. **L** in confir-
mata ē sup nos m̄la eius: et veri-
tas dñm⁹ manet in eternū. **M.**
Laudate dominū om̄nes gentes;
Dominica ad laudes ps. crvij.

Consitementi domino qm̄ bo-
nus: qm̄ in sc̄lm̄ misericōdia ei⁹.
Dicat nūc isrl̄ qm̄ bon⁹ qm̄ in se-
culū m̄la eius. **D**icat nūc dñm⁹
aaron: qm̄ in sc̄lm̄ m̄la eius. **D**i-
cant nūc qui timent dominum;
qui oniā in seculum misericordia
eius. **D**e tribulatione iuuocauit

domini: et exaudiuit me in lati-
tudine dñs. O mīn' mībi adiu-
tor: nō timebo quid faciat m̄ hō
omin' m̄ adiutor: et ego despici-
ciam inimicos meos. Bonū est
confidere in domino: q̄ confidere
in hominī. Bonū est sperare in
domino: q̄ share in principibus
Omnes gentes circuerūt me:
et in nomine domini q̄ vltus suū
in eos. Circundantes circum-
dederut me: et in nomine domini
q̄ vltus suū in eos. Circūdeder-
unt me sicut apes. et exaserunt
sic ignis in spinis: et in nole dñi
q̄ vltus sum in eos. Impulsus
eversus suū ut caderē: et dñs susce-
pit me. Exortitudo mea et laus
mea dñs: et fact' ē mībi in salutē

Per exultationis et salutis: in tabernaculis iustorum. **D**exteram dominum fecit virtutem: dextera domini exaltavit me: dextera domini fecit virtutem. **O** moziar si vitia: et narrabo opera domini. **C**astigas castigauit me dominus. et morti non tradidit me. **F**erme perite mibi portas iusticie. et ingressus in eas confitebor domino: hec porta domini iusti intrabunt in eam. **C**onfitebor tibi quoniam eraudisti me: et factus es mibi in salutem. **L**apidem quem reprobaverunt edificantes: hic factus est in caput aguli. **A**d domino factum est istud: et est mirabile in oculis nostris: **L**ege est diesquam fecit dominus: exultemus et letemur in ea. **O** domine saluum me fac: o domine bene

per grandem
nos in nom
nos vobis te
minus et illuri
multe diem fol
rigad comu
us es tu qm
es tu et erat
bi quoniam era
es mibi in sal
in domino qu
in seculum mi
Die domica a
Estati lati in
in leg
frumentum te
to corde exqu
qui opantur

is 1 salutis
ous. Verbum
tem: texteris
me: tenebas
o moriar & vici
fui. Cuius
et morti non
rite mibi pro
us in eas cõ
a dñi iusti in
ostetor nobis
actus es mihi
que reprobus
bic factus es
ho facit alii
oculus nostri
fecit dominus
ur in ea. O
facio vobis
prosperare: benedictus qui ventus
rus es in nomine dñi. Benedic
mus vobis de domo dñi: de do
minus & illurit nobis. Consta
tuite viem solemne in codensis:
vscz ad cornu altaris. Deus me
us es tu & fiteloz tibi: deus me
es tu & exaltabo te. Confitebor ti
bi quoniā eraudisti me: et fact
es mihi in salutem. Confitemi
ni domino quoniā bonus: quia
in seculum misericordia eius.

Die domica ad primā aū. Alleluia.
Beatū īmaculatū p̄. Cr̄p̄
lati in via: qui ambulāt
in lege domī. **B**eatū qui
scrutantur testimonia eius: in to
to corde exquirunt eū. **N**on enī
qui cogantur iniquitatē: in vijs

eius ambulauerit **A** u manda
sti mādata tua: custodiri nimis:
Vtinam dirigātur vīe mee: ad
custodiendas iustificatiōes tuas
Aunc non confundar: cum p̄spe
xero in omībus mandatis tuis:
Confitebor tibi in directōe cor
dis: in eo qđ vidici iudicia iusti
cie tue **I**ustificatiōes tuas custo
diam: nō me terelinq̄s v̄sq̄q;:
In quo corrigit adō **D**ivisio.
lescentior viā suā: in custodiēdo
sermōes tu. **I**n toto corde meo
exq̄sui te: ne repellas me a mā
datis tuis **I**n corde meo abscon
di elo. tua: vt nō pec. tibi **B**ene
dictus es dō. doce m. iust. tur: **T**n
lab̄s meis: pñnciam oia iu. o. t.
In via testimoniōrū tuorū tele;

etatus sum sicut in olbo dimitio
Tu mandatis t. exer. et consi. v. t.
In iustificationibz tuis medita
bor; no obliuiscar sermōes tuos.
Retribue seruo tuo; viuifica
me et custodiam sermōes tu.
Reuela oculos meos; et conside
rabo mirabilia te lege tua. **I**nco
la ego sum in terra; no abscon
das a me mandata tua. **C**oncu
piuit alma mea desiderare iusti
ficationes tuas: in omni tempore.
Increpasti superbos: maledicti
qui declinant a mandatis tuis.
Exfer a me opprobrium et con
temptū: quia testimonia tua ex
quisivit. **A**tenim federunt prin
cipes: et aduersus me loquebant:
seru? aut tu? exer. in iustifi. tuis:

Nam et testimonia tua medita
tio mea est: et psilium meum iustifi
cationes tue. **D**omi n.o.

Adhesit pavimento anima mea;
vivifica me secundum voluntatem tuum. **T**ias
meas enuntiaui et exaudisti me:
doce me iustificationes tuas. **N**am iustificationum tuarum instrue
me: et exerce in mira tuis. **V**orrita
uit alia mea per tedium: perfice me in vita.
Tias iniquitatis amoue a
me: et te letemi mei. **N**iam veri
elegi: iudi. tamen si oblitus. **A**dhesit te
stimonius tuis officiis. n. m. co. **I**am
mandatorum tuorum cucurri. cum dico. c. meu
Secundum. **A**lla alla alla alla: **C**apitulum.
Regi autem seculorum immortali inui
sibili soli tecum honor et gloria in
secula seculorum amen. **D**eo.

versi Exurge domine adiunca nos
Et libera nos propter nomen tuū
Domine deus qui ad Collecta
principiū hui⁹ diei nos puenire
fecisti: tua nos saluavirtute: ut i
bac die ad nullū declinem⁹ p̄tī
sed s̄p ad tuā iusticiā faciendam
tā peedant eloquia: dirigātur
cogitationes ⁊ opa. **Der.** p̄. **Quis**
cunq; vult salu⁹ esse **cum suo v.**
et coicā quere in fine psalterij.
Et nota q̄ caplī et coicā supi⁹
posita dicunt ad primā oīb⁹ diei
bus dñicis ⁊ festis. xii. lect. ⁊ per
lebdo. nativitatē dñi. pasce ⁊ pen
tecost. In alijs autē dieb⁹ dr. **La**
Dñe miserere nostri te pitulū.
enim expectauim⁹ xesto brachiu⁹
noster in manē: ⁊ salus nra i ipse